

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121060

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121060 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121060 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 17.08.2026 Datum zd. plnění: 17.08.2026 Datum splatnosti: 31.08.2026 Objednávka: 260616142 z 17.08.2026 ID: 1041232	
Dodací adresa Internet-Handel s.r.o. MEGAKNIHY Na Zvonku 788/39 46015 Liberec - Harcov Sklad Liberec budova A		Odběratel (10680605) Internet-Handel s.r.o. - MEGAKNIHY LIBEREC A náměstí 14. října 1307 15000 Praha FA EMAILEM!! doklady@internet-handel.cz IČO: 24141828 Tel.: 725827612 DIČ: CZ24141828 nikola.rybarova@internet-handel.cz	

Import z EDI provedený 17.08.2026 07:49:52, objednávka odběratele 45563, zpráva 573033852

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64208943	17030 E27	Vivaco Přírodní mýdlo s 2% aktivním uhlím CHARCOAL 100 g 100.00g EAN:8595635206528 Měrná cena: 1 262,60/Kg vč. DPH Šarže: G52A087, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	104,35	126,26	21	417,40	87,65	505,05
2 64208942	95008 H9B	Mast na jizvy - kosmetické sádlo HERB EXTRACT 125 ml 125.00ml EAN:8594162053155 Měrná cena: 1 118,64/l vč. DPH Šarže: E62N001, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115,56	139,83	21	115,56	24,27	139,83
3 64208941	SB30215CA G13B	Vivaco Opalovací máslo Carotene SPF 15 SUN BRONZ 150 ml 150.00ml EAN:8594056783496 Měrná cena: 1 293,80/l vč. DPH Šarže: D62A082, Expirace: 10.09.2028	1,00 ks	160,39	194,07	21	160,39	33,68	194,07
4 64208940	97920 C4B	Tělové máslo s BIO arganovým olejem BODY TIP 100 ml 100.00ml EAN:8595635208201 Měrná cena: 720,30/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	59,53	72,03	21	178,59	37,50	216,09
5 64208939	97040 E24A	Sůl Magnesium TĚŽKÉ NOHY a KŘEČOVÉ ŽÍLY 1000 g 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 88,98/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	73,54	88,98	21	73,54	15,44	88,98
6 64208938	15057 G27B	Vivaco Zklidňující sprej Aloe vera 97 % VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635214349 Měrná cena: 461,85/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	76,34	92,37	21	152,68	32,06	184,74
7 64208937	95208 G22B	Vivaco Mléko po opalování s chladičným jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 201,28/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,54	80,51	21	66,54	13,97	80,51
8 64208935	95210 C10A	Balzám na vlasy s kožím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 243,63/l vč. DPH Šarže: H62A024, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	80,54	97,45	21	80,54	16,91	97,45

9 64208934	95209 C11A	Šampon na vlasy s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 243,63/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	80,54	97,45	21	80,54	16,91	97,45
10 64208933	95214 C4A	Sůl do koupele s kozím mlékem VIVAPHARM 1200 g 1200.00g EAN:8595635201882 Měrná cena: 88,29/Kg vč. DPH Šarže: F62A116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	87,56	105,95	21	87,56	18,39	105,95
11 64208932	97616 B3A	Sprchový gel s mandlovým mlékem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474 Měrná cena: 138,47/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	34,33	41,54	21	68,66	14,42	83,08
12 64208931	BTLP2504 N5A	Vivaco Dárkový koš kosmetiky s levandulovým olejem 8.00ks EAN:8595635204616 Měrná cena: 68,33/ks vč. DPH Šarže: G62K002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	451,74	546,61	21	451,74	94,87	546,61
		Zaokrouhlení	1	0.19	0.19	0	0.19	0	0.19

QR platba



Celkem k úhradě: 2 340,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 933,74 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 933,74	406,07	2 339,81

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna